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فرمان  با  پارس جنوبی  فاز ۱۶  دریایی جدید  لوله  خط 

وزیر نفت از طریق ویدیوکنفرانس به  طور رسمی امروز 

راه اندازی و به بهره برداری رسید.

احمد باهوش روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 

همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر و در قالب بهره برداری 

رسمی از طرح های توسعه ای صنعت نفت با فرمان وزیر 

نفت این طرح وارد فاز بهره برداری شد.

عملیات  تکمیل  دنبال  به   و  این  از  پیش  افزود:  وی 

پیش راه اندازی، راه اندازی و انجام آزمون های مقدماتی 

 ۱۶ فاز  دریایی  جدید  لوله  خط  روی  عملیاتی  نهایی  و 

پارس جنوبی، سکوی گازی و دیگر تأسیسات فراساحل و 

خشکی این فاز )۱۶ پارس جنوبی( با دریافت گاز از بلوک 

مخزنی در ۲۰ مهرماه امسال به بهره برداری رسیده بود.

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی تصریح کرد: برپایه 

تمهیدها و تدابیر شرکت ملی نفت ایران در تحقق تولید 

زودهنگام از طرح خط لوله جدید دریایی فاز ۱۶ پارس 

جنوبی تا پیش از زمستان امسال، پس از پایان مرحله 

ایمن سازی خط قدیم دریایی و اتصال خط جدید دریا به 

خط لوله موجود خشکی، زمینه برداشت روزانه ۲۸ میلیون 

مترمکعب گاز از این موقعیت فراهم شده بود.

استاندار بوشهر گفت: ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبارات ارزش افزوده 

از طریق اداره کل امور مالیاتی به شهرداری های استان بوشهر 

اختصاص یافته که تا پایان امسال این رقم افزایش می یابد.احمد 

محمدی زاده روز دوشنبه در نشست شورای اداری شهرستان جم 

اظهار کرد: این اعتبارات نقش مهمی در توسعه عمران شهری و 

زیرساخت ها در شهرهای مختلف استان دارد.

وی افزود: در کنار ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبارات ارزش افزوده، ۱۵ 

هزار میلیارد ریال اعتبارات تملک دارایی و سرمایه ای استان بوشهر 

نیز تخصیص یافته است.استاندار بوشهر با اشاره به تحولات 

ایجاد شده در شهرستان جم نیز اضافه کرد: در نهضت ملی 

مسکن شهرستان جم در استان بوشهر پیشرو بوده و طرح های 

مهم ساخت مسکن اجرایی شده است. وی اضافه کرد: شهرستان 

جم دارای سه مسیر اصلی است که توسعه طرح های راهسازی 

در این محورها اولویت است. محمدی زاده بیان کرد: محور 

جاده ای جم به دشتی، محور ریز به دژگاه و ریز به دوراهک از 

محورهای مواصلاتی در شهرستان جم است که اقدامات لازم 

برای آنها انجام شده است. وی در خصوص طرح های آبرسانی 

در شهرستان جم پس از سال ها توقف، بیان کرد: این طرح 

در دولت سیزدهم اجرایی شده است. استاندار گفت: اکنون 

مرحله نخست آب شیرین کن سیراف به جم با ظرفیت ۱۰ هزار 

مترمکعب در شبانه روز وارد مدار بهره برداری شده که این طرح 

تا تولید ۲۸ هزار مترمکعب ادامه دارد. وی با اشاره به آبگیری 

سد باغان در استان بوشهر گفت: عملیات آبگیری این سد آغاز 

شده که با اجرای خط انتقال آب نقش مهمی در تأمین آب 

شهرستان جم دارد. استاندار بوشهر تاکید کرد: به منظور تامین 

آب مورد نیاز شهرستان جم، تولید آب شیرین کن سیراف افزایش 

می یابد. محمدی زاده در بخش دیگری از سخنانش عنوان کرد: 

ارزش های آن  انقلاب و  از  مردم همیشه در صحنه در دفاع 

در عرصه های مختلف در ۴۵ سال گذشته نقش آفرینی ویژه ای 

داشته اند که درخور تحسین است. وی با بیان اینکه وحدت 

و همدلی عامل موفقیت در جامعه است، گفت: پیشرفت هر 

جامعه مرهون وحدت و همدلی است که خداوند متعال در 

فراوانی کرده  تأکیدات  این مهم  به  آیات قرآن کریم همواره 

است. استاندار بوشهر یادآور شد: استان بوشهر نماد اتحاد و 

وحدت مردم و مسؤولان است. کاراوان دولت مردمی قوی 

استان بوشهر روز دوشنبه برای افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 

طرح های دهه فجر به شهرستان جم سفر کرده است.

وزیر علوم:

حمایت از سرمایه گذاران بخش 

خصوصی لازم و ضروری است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تاکید بر اینکه حمایت 

از سرمایه گذاران بخش خصوصی، امری لازم و ضروری 

است. گفت: کشورهای که خام فروشی می کنند، رتبه 

اقتصادی پایینی دارند.دکتر محمدعلی زلفی گل وزیر 

علوم، تحقیقات و فناوری در آیین افتتاح کارخانه آهک 

سرمایه گذاران  از  حمایت  گفت:  دشتی  در  هیدراته 

بخش خصوصی و کسانی که در ایجاد اشتغال پایدار 

ضروری  و  لازم  امری  می کنند،  فعالیت  جوانان  برای 

است.وی افزود: امروز رتبه اقتصادی کشورها بر اساس 

پیچیدگی های اقتصادی تعیین می شود و کشورهایی 

که خام فروشی می کنند رتبه پایینی دارند.وزیر علوم 

تصریح کرد: معادن، نفت و گاز و پتروشیمی و سایر 

فروشی  خام  اگر  تولیدی،  و  اقتصادی  ظرفیت های 

نشان  گل خاطر  دارند.زلفی  کمتری  شوند، سودآوری 

محصولات  تولید  و  خام  محصولات  فرآوری  کرد: 

جدید، علاوه بر افزایش درآمد ارزی و ریالی، اشتغالزایی 

پیچیدگی  گفت:  داشت.وی  خواهد  نیز  بیشتری 

تولید  در  فناوری  و  علم  از  ما  اینکه  یعنی  اقتصادی 

محصولات جدید بهره گرفته و از خام فروشی فاصله 

بگیریم. وزیر علوم خواستار استفاده از فناوری در حوزه 

صنعت و تولید شد و ابراز داشت: کربنات تولیدی این 

کارخانه، مصارف زیادی در حوزه دارو و مواد شیمیایی 

دارد و بهره وری ارزی را افزایش می دهد. دکتر زلفی گل 

شیمی  بخش  در  بوشهر  خلیج فارس  دانشگاه  افزود: 

بسیار قوی و توانمند است و می توانند به این کارخانه 

در زمینه فرآوری کربنات، کمک کنند. به گزارش ایسنا به 

نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، وزیر علوم در 

ادامه با اشاره به توسعه و پیشرفت استان بوشهر یادآور 

شد: با تلاش های استاندار جهادی استان بوشهر، شاهد 

رشد و تعالی استان در بخش ها و حوزه های مختلف 

هستیم که امیدوارم این روند تداوم یابد.

...........................................................................

پرواز تهران به بوشهر و بالعکس با 

ورود دستگاه قضایی برقرار شد

پرواز  برقراری  از  بوشهر  استان  دادگستری  کل  رئیس 

تهران به بوشهر و بالعکس با ورود دستگاه قضایی برای 

اولین بار در کشور خبر داد.

مهدی مهرانگیز با اشاره به ورود دستگاه قضایی استان 

در راستای حفظ حقوق عامه گفت: خدمات پروازی در 

استان بوشهر دچار کمبود هایی بود که موجب نارضایتی 

زیاد مردم استان شده بود که با ورود دستگاه قضایی به 

این موضوع اقداماتی صورت گرفت که در این راستا با 

پیگیری ها و جلساتی که با مسئولین سازمان هواپیمایی 

کشور و مسئولین شرکت هواپیمایی چابهار صورت گرفته 

شد تا جایی که امروز با همکاری سازمان هواپیمایی 

کشور و این شرکت شاهد برقراری اولین پرواز تهران به 

بوشهر هستیم و پیگیری های دستگاه قضایی، امروز این 

پرواز در بوشهر بر زمین نشست که این امر مورد رضایت 

مردم قرار گرفته شد. رئیس کل دادگستری استان بوشهر 

ضمن تشکر از مدیرعامل شرکت هواپیمایی چابهار جهت 

راه اندازی خطوط پروازی تهران بوشهر تصریح کرد: با 

و  رایزنی هایی شده  هم  هواپیمایی  دیگر  شرکت های 

جلسات مختلف برگزار شده است که علاوه بر افزایش 

پرواز های تهران به بوشهر و بلعکس ان شاالله به زودی 

شاهد افزایش خطوط پروازی به نقاط مختلف کشور نیز 

باشیم.وی در ادامه به اضافه شدن پرواز های خارجی نیز 

اشاره کرد وگفت: در صدد هستیم با پیگیری و رایزنی های 

لازم خطوط پروازی مستقیم بوشهر به نجف اشرف و 

بلعکس را راه اندازی کنیم که ان شاالله در این مورد نیز به 

زودی این امر محقق شود و مردم شریف استان بتوانند از 

این خدمات پروازی نیز بهره مند شوند. مهرانگیز تصریح 

کرد: در خصوص راه اندازی خطوط مستقیم پروازی از 

بوشهر به کشور دبی و بلعکس نیز پیگیر هستیم که 

اگر در این مورد نیز با شرکت پروازی به تفاهم برسیم 

فرودگاه  خارجی  پرواز های  به  نیز  پروازی  این خطوط 

استان  دادگستری  کل  می گردد.رئیس  اضافه  بوشهر 

بالابردن  اقدامات جهت  این  اینکه  به  اشاره  با  بوشهر 

سطح خدمات دهی پروازی در استان بوشهر انجام شده 

است اظهار داشت: استفاده کردن از حمل و نقل ایمن و با 

کیفیت یکی از مصادیق حقوق عامه است که در این راستا 

پیگیری های لازم جهت استفاده از این خدمات توسط 

دادگستری استان بوشهر همچنان در دستور کار قرار دارد.

با ورود اولین هواپیمای پروازی تهران به بوشهر از شرکت 

هواپیمایی چابهار مورد استقبال مسئولین قرار گرفت که 

با اهدای گل از خلبان و همکارانش تقدیر به عمل آمد.

امام جمعه موقت بوشهر: بانک ها بنگاه های اقتصادی متوسط و کوچک را دریابند
امام جمعه موقت بوشهر گفت: با هدف رشد و رونق تولید در کشور، بانک ها باید بنگاه های 

اقتصادی متوسط و کوچک را دریابند و از آنها حمایت تسهیلاتی داشته باشند. 

با فرمان وزیر نفت؛

خط لوله دریایی فاز ۱۶ پارس جنوبی به بهره برداری رسید

معاون اقتصادی استاندار بوشهر:

طرح احیای زیستگاه آبزیان 

بومی خلیج فارس اجرا می شود

طرح  اجرای  آغاز  از  بوشهر  استاندار  اقتصادی  معاون 

احیای زیستگاه آبزیان بومی خلیج فارس خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، علی باستین ظهر سه شنبه در آئین 

انعقاد تفاهم نامه احیای زیستگاه و جمعیت گونه های 

آبزیان بومی خلیج فارس در استان بوشهر و تکثیر و 

پرورش ماهی شالک زرد باله با قدردانی از توجه مدیر 

و مدیرعامل  پارس  انرژی  اقتصادی  ویژه  عامل منطقه 

شرکت پلیمر آریاساسول در منطقه پارس جنوبی اظهار 

داشت: طرح احیای زیستگاه آبزیان در مناطق ساحلی 

کنگان و عسلویه در راستای مسئولیت های اجتماعی این 

مجموعه ها برای نخستین بار اجرایی می شود که درخور 

تحسین است. وی با بیان اینکه ذخایر آبزیان خلیج فارس 

صدمه و خسارت دیده است گفت: در دهه های گذشته 

به سبب عوامل گوناگون از جمله فعالیت های صنعتی، 

حمل و نقل دریایی و دیگر عوامل انسانی، زیستگاه آبزیان 

خلیج فارس دچار خسارت شده که معیشت صیادان و 

اشتغال این حوزه را دچار چالش و مشکلات گوناگون 

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  است.  کرده 

بوشهر با بیان اینکه احیای زیستگاه آبزیان خلیج فارس 

در ۲ شهرستان کنگان و عسلویه با مشارکت منطقه ویژه 

اقتصادی پارس پارس و شرکت آریاساسول انجام می شود 

مسئولیت های  راستای  در  مهم  این  کرد:  خاطرنشان 

اجتماعی اجرایی می شود که جا دارد دیگر شرکت ها و 

صنایع مستقر در پارس جنوبی به این مهم و مشارکت 

در امر بهسازی ذخایر آبزیان خلیج فارس توجه ویژه کنند. 

برنامه ها  اولویت  را در  اقتصاد دریا  باستین، طرح های 

توسعه  رویکرد  با  این طرح ها  کرد:  و تصریح  دانست 

پایدار در مناطق ساحلی استان بوشهر در دستور کار قرار 

گرفته است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 

بوشهر حفظ ذخایر آبزیان خلیج فارس توسط سازمان 

منطقه ویژه پارس و شرکت آریاساسول را کاری مهم و 

ارزشمند دانست و تصریح کرد: این طرح ضمن اینکه در 

حفظ ذخایر آبزیان خلیج فارس اثربخش است در امنیت 

غذایی و معیشت جامعه صیادی نقش ویژه ای دارد. وی 

فعالیت دست اندرکاران این مجموعه را به صورت داوطلبانه 

دانست و تأکید کرد: باید اینگونه فعالیت ها برای سایر 

شرکت های مستقر در عسلویه برای مشارکت در اینگونه 

عملیات به عنوان الگو معرفی شود.

...........................................................................

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر :

بهره برداری و آغاز عملیات 

اجرایی ۱۵۰طرح ارتباطی در 

استان بوشهر

بوشهر  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 

گفـت: افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۵۰ طرح ارتباطی 

به مبلغ سه هزارو ۲۲۰ میلیارد ریال به مناسبت دهه 

فجر در این استان درحال برگزاری است.

به گزارش ایرنا " علی سملیان " روز سه شنبه در جمع 

با  ارتباطی  طرح   ۲۸ تعداد  کرد:  اظهار  خبرنگاران 

اعتباری یکهزارو ۶۱۰ میلیارد ریال از جمله ساخت و ارتقا 

سایت های ارتباطی روستایی، سرویس اینترنت نسل 

سوم و چهارم تلفن همراه، خرید تجهیزات و خدمات فاز 

۲ توسعه شبکه IP ملی و توسعه شبکه انتقال فیبرنوری 

در دهه فجر سال جاری به بهره برداری می رسد. وی 

افزود: در این ایام، ۲۶ طرح از محل اعتبارات خدمات 

فناوری  و  ارتباطات  وزارت   )USO( روستایی  اجباری 

اطلاعات، تامین اعتبار شده که از این تعداد ۱۳ طرح 

ساخت و ارتقا سایت همراه در روستاهای بالای ۲۰ 

خانوار افتتاح و عملیات اجرایی ۱۳ طرح ارتباطی نیز 

آغاز می شود. سملیان تصریح کرد: طرح های افتتاحی 

شامل احداث ۱۰ سایت همراه با تکنولوژی G۴/G۳ و 

ارتقا سه سایت همراه از تکنولوژی G۲ به G۴ است. 

بوشهر  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 

گفت: آغاز عملیات اجرایی طرح های احداث ۱۰ سایت 

همراه با تکنولوژی G۴ در روستاهای "چاه پهن" ، "احمد 

آباد " )تنگستان(، " اسلام آباد"، "بن بید " )دشتی(، " 

بنه اسماعیل" )دیلم(، " کنار خیمه"، " سهموی جنوبی" 

"کناری"  )گناوه(،  "گمارون"  حیدر"،  قلعه  )عسلویه(،" 

 G۴ به G۲ دیر(، ارتقا یک سایت همراه از تکنولوژی(

در روستای "مظفری شمالی" شهرستان "دیلم" و اجرای 

۲ طرح فیبرنوری روستایی در روستای" کردوان علیا"، 

"زیارت ساحلی" شهرستان دشتی و روستای " کناری" و 

"منصوری" شهرستان تنگستان نیز آغاز می شود.

 وی یادآور شد: ۲ طرح زیرساختی خرید تجهیزات و 

خدمات فاز ۲ توسعه شبکه IP ملی با اعتبار ۲۴۰میلیارد 

ریال، در شهر بوشهر و جزیره "خارگ " از دیگر طرح های 

افتتاحی دهه مبارک فجر به شمار می آید. سملیان اظهار 

کرد: با توجه به سیاست های کلان وزارت ارتباطات و 

حوزه  خدمات  واگذاری  به  نسبت  اطلاعات  فناوری 

ارتباطی به بخش خصوصی، ۱۲۲ طرح ارتباطی به ارزش 

یکهزارو ۶۱۰ میلیارد ریال با مشارکت مخابرات منطقه 

بوشهر، جزو طرح های افتتاحی دهه فجر است. وی 

ادامه داد: هم اکنون ۹۹ درصد از ۴۰۵ روستای بالای ۲۰ 

خانوار استان بوشهر، تحت پوشش خدمات ارتباطی 

)صوت( هستند، که از این شمار ۹۸ درصد از روستاهای 

بالای ۲۰ خانوار متصل به شبکه ملی اطلاعات هستند.

استاندار  بوشهر:

۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبارات ارزش افزوده به شهرداری های استان بوشهر اختصاص یافت

خبــــر

خبــــر

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری بوشهر از آغاز ثبت نام 

آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی استان )طرح شهید زین 

الدین( برای جذب ۶۷ نفر خبر داد.

اصغر جعفری روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: مجوز 

جذب و بکارگیری جوانان مومن، نخبه، متخصص، انقلابی و 

تحول خواه تحت عنوان طرح شهید زین الدین در سال ۱۴۰۱ از 

سوی سازمان اداری و استخدامی کشور به استانداران از جمله 

بوشهر ابلاغ و اجرای طرح فوق در دستور کار قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: این طرح در راستای بیانات مقام معظم رهبری، 

انقلابی  جوان  دولت  تشکیل  و  دولت  جوانسازی  بر  مبنی 

و نظر به دستورات موکد رئیس جمهور در خصوص تقویت 

اختیارات استان ها در جذب و بکارگیری نیروی انسانی است. 

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری بوشهر تصریح کرد: 

با  استان  اجرایی  های  دستگاه  واقعی  نیازهای  ساماندهی 

رویکرد ارتقاء بهره وری منابع انسانی و همچنین ارائه خدمات 

اجرایی شدن  برای  بستر مناسب  ایجاد  و  به مردم  مناسب 

برنامه های توسعه متوازن استان از جمله دیگر اهداف طرح 

زین الدین است. جعفری یادآور شد: استخدام دولتی پیش 

رو فرصت مناسبی برای خدمتگذاری موثرتر و بیشتر جوانان 

انقلابی و متعهد فراهم می کند.معاون استاندار بوشهر گفت: 

بر اساس مجوز صادره سازمان اداری و استخدامی کشور این 

طرح شامل بکارگیری افراد در قالب قرارداد کار معین، نخبگان و 

استخدام پیمانی است. وی افزود: سهمیه های اختصاص یافته 

به استان بوشهر با اولویت حوزه های پیشران، گلوگاه های فساد 

و برنامه های تحولی استان توزیع شده است.جعفری اضافه 

کرد: در همین راستا برنامه تحول استان با همکاری استانداری 

و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهیه و توسط معاونت 

هماهنگی، پیگیری های ویژه و خدمات مدیریت دفتر رییس 

جمهور مورد تایید قرار گرفته است.معاون توسعه مدیریت و 

منابع استانداری بوشهر بیان کرد: استخدام پیمانی در طرح 

شهید زین الدین شامل بکارگیری افراد بومی واجد شرایط در 

است  استان  اجرایی  دستگاه های  اختصاصی  جایگاه های 

که ثبت نام آزمون استخدام پیمانی از ۱۱ بهمن ماه برای ۱۸ 

تعداد  مرحله  این  در  داد:  ادامه  است.وی  شده  آغاز  استان 

۶۷ سهمیه استخدامی به دستگاه های اجرایی استان بوشهر 

و  طبیعی  منابع  شیلات،  کشاورزی،  جهاد  کل  ادارات  شامل 

آبخیزداری، حفاظت محیط زیست، صنعت، معدن و تجارت، 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و ورزش و جوانان 

برای جذب نیرو در قالب استخدام پیمانی است.جعفری تاکید 

کرد: متقاضیان می توانند از ۱۱ تا ۱۸ بهمن ماه با مراجعه به 

سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به آدرس آزمون های فعال 

نسبت به ثبت نام اقدام کنند. معاون توسعه مدیریت و منابع 

استانداری بوشهر تصریح کرد: به منظور بهره مندی مردم استان 

از این فرصت ارزشمند که به همت دولت مردمی سیزدهم و در 

راستای امیدآفرینی، تقویت روحیه و افزایش سطح رضایتمندی 

مردم و به ویژه جوانان فراهم شده، انتظار می رود واحدهای 

روابط عمومی دستگاه های اجرایی و رسانه های استان نسبت 

به اطلاع رسانی عمومی اقدام کنند.

مدیرکل صنعت،معدن و تجارت استان بوشهر از افتتاح و بهره 

برداری رسمی کارخانه تولید آهک با ظرفیت سالیانه 400هزار 

تن در شهرستان دشتی با حضور وزیرعلوم و تحقیات ، استاندار 

بوشهرو سایر مسئولین دستگاههای اجرایی خبرداد.

تجارت  و  صنعت،معدن  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 

افزود  مراسم  این  درحاشیه  صفوی  مهدی  ؛  بوشهر  استان 

: شرکت ساروج لیان خلیج فارس در زمینه تولید آهک دانه 

بندی و آهک میکرونیزه،آهک پخته) کلسینه(، آهک هیدراته 

فعالیت می نماید ، که در فاز اول 94000 تن آهک دانه بندی و 

میکرونیزه می باشد در روز سه شنبه 17 بهمن ماه 1402 با حضور 

مقامات کشوری و استانی مورد افتتاح و بهره برداری قرارگرفت.

صفوی با اشاره به اهمیت این پروژه بزرگ صنعتی عنوان کرد: 

این واحد صنعتی و معدنی واقع در شهرستان دشتی در فاز اول 

با سرمایه گذاری 650 میلیارد تومان و اشتغال مستقیم حدود 

100 نفر مشغول به فعالیت خواهد شد .

وی با اشاره به اهمیت مهم این نوع محصول در بخش صنایع 

معدنی گفت : اثرات اقتصادی حاصل از اجرای طرح به منظور 

ایجاد اشتغال پایدار، ایجاد ارزش افزوده و ارز آوری با هدف 

تامین بازار داخل و صادرات به کشور های حوزه خلیج فارس، 

هند، چین ، آفریقا و غیره خواهد بود .

معاون استاندار بوشهر خبر داد؛

آغاز ثبت نام آزمون استخدامی دستگاه های اجرایی استان بوشهر

کارخانه تولید آهک با سرمایه گذاری 1500 میلیارد تومان در استان بوشهر افتتاح و بهره برداری شد


